PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

06 июня 2023 года                      с. Новоселово                               № 34-261-42р

	О согласии на безвозмездный приём имущества из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Новоселовского района Красноярского края

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», и руководствуясь статьями 23, 27 Устава Новоселовского района Красноярского края,
Новоселовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Выразить согласие на безвозмездный приём имущества, передаваемого из государственной собственности Красноярского края безвозмездно в муниципальную собственность Новоселовского района согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Новоселовского районного Совета депутатов по финансам, налоговой политике, малому и среднему предпринимательству (Е.Л. Владимировой).

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новоселовского района».
Председатель Новоселовского                   Глава Новоселовского района
районного Совета депутатов
______________ Л.Ю. Толстикова                ______________  Н.Н. Филимонов

Приложение

к решению Новоселовского

районного Совета депутатов

от 06 июня 2023 г. №  34-261-42р
Перечень имущества,

подлежащего приему из государственной собственности

Красноярского края в муниципальную собственность

Новоселовского района Красноярского края

	№ п/п
	Наименование
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Балансовая

стоимость, руб.

	1
	Сканер Avision AD340GN
	4
	25 988,00
	103 952,80

	2
	Сканер Avision AD340GN
	3
	23 733,00
	71 199,00

	                                                                        Итого:
	175 151,80

Начальник отдела

         Н.П. Кудерко